LEI Nº 732/90

AUTORIZA CONCESSÃO DE SUBVENCÃO.

A Câmara Municipal de Ouro Branco, apro
Municipal, sanciono a seguinte Lei:va, e eu, Prefeito

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Muni-
cipal autorizado a conceder a subvencão de CR$ 5.000.000,00 (cin-
co milhões de cruzeiros ) á Fundação Municipal de Ensino Médio
de Ouro Branco.

Parágrafo Único - Para atender o dipos
to neste artigo, fica sup1ementada no orçamento em vigor a dota -
ção abaixo, cumulando total ou parcialmente outra dotação, ou de-
bitando a suplementação no excesso de arrecadação.

10 - Departamento de Educação e Cultu-
ra.

28 - Divisão de Ensino
2.231.- Subvenções Sociais.

Art. 2º - Revogadas as disposições em
contrário, esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,re
troagindo seus efeitos a 15 de Novembro de 1.990

Ouro Branco, 20 de Dezembro de 1.990

Prefeito
Silvio  José Mapa

 ,Municipal

	Page 1
	Titles
	~~~ [PUl~lt~U1!l!JUlI:l WJl!JlJU®U~I:ll!. l!M lbl!JUlili WUl!i\WlSl!J
	~.~ •••• _ ••.• ~·N5 ====================,====================
	•
	í
	ra.
	si iv: